
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
96 
65 
23 
3 

91 
44 
47 
6 

89 
48 

439 
21 

532 
101 
42 

157 
110 
88D 
212 

595D 
39 

114 

Name 
Norton Andreasson 
Tobias Sjögren 
Albin Stureson 
Teodor Ödmark 
Kevin Rosenbäck 
Christoffer Schwabe 
Per Gunnarsson 
Dino Carlsson 
Robert Isojärvi 
Patrik Jansson 
Cyrus Aannestad Gargari 
Erik Holm 
Ove Vassbø 
Anthon Strøm Taanevig 
Elias Restorp 
Christopher Wilson 
Christoffer Sachse 
Joachim Öholm Adolfsson 
Mario Majdandzic 
Axel Bernhardson 
Erik Vinberg 
Tomas Roosemark 

Total points 
100022 
88019 
79020 
79018 
61015 
61013 
60014 
58012 
57017 
54016 
53011 
52021 
50010 
47009 
47008 
45004 
43006 
40003 
38005 
36001 
32007 
32002 

R1.  
22 
19 
20 
18 
15 
13 
14 
12 
17 
16 
11 
21 
10 
9 
8 
4 
6 
3 
5 
1 
7 
2 

R2.  
50000 
44000 
38000 
41000 
36000 
34000 
28000 
32000 
23000 
18000 
30000 
22000 
26000 
25000 
27000 
24000 
15000 
21000 
20000 
19000 
16000 
17000 

R3.  
50000 
44000 
41000 
38000 
25000 
27000 
32000 
26000 
34000 
36000 
23000 
30000 
24000 
22000 
20000 
21000 
28000 
19000 
18000 
17000 
16000 
15000 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Göteborgs stora pris Söndag 

KZ2 

3. Heat total 

Team 13 1,070 km 


